
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 NR 1/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 400.000,00 zł o kwotę 107.355,00 zł do 
kwoty 292.645,00 zł; zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 
żłobka z kwoty 1.740.000,00 zł o kwotę 329.147,52,00 zł do kwoty 1.410.852,48 zł; zmniejsza się 
rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z kwoty 
800.000,00 zł o kwotę 37.107,00 zł do kwoty 762.893,00 zł 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB990EE-139D-46DF-B97D-0A9ADAE836E9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 4 stycznia 2022 r.

267 618 418,68517 359,52517 359,52267 618 418,68 Razem:

32 530 020,6910 000,0010 000,0032 530 020,69Transport i łączność600

14 160 196,690,0010 000,0014 150 196,69Drogi publiczne gminne     60016

90 000,000,0010 000,0080 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

90 000,000,0010 000,0080 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

496 000,0010 000,000,00506 000,00Pozostała działalność     60095

82 000,0010 000,000,0092 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

82 000,0010 000,000,0092 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 867 960,301 712,001 712,0020 867 960,30Administracja publiczna750

3 249 212,561 712,001 712,003 249 212,56Pozostała działalność     75095

286 000,001 712,001 712,00286 000,00Zakup usług pozostałych          4300

286 000,001 712,001 712,00286 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 719 765,000,0097 107,006 622 658,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

5 125 360,000,0060 000,005 065 360,00Ochotnicze straże pożarne     75412

405 000,000,0060 000,00345 000,00Zakup usług remontowych          4270

60 000,000,0060 000,000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

37 107,000,0037 107,000,00Zarządzanie kryzysowe     75421

4 470,000,004 470,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

4 470,000,004 470,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

637,000,00637,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

637,000,00637,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

26 000,000,0026 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

26 000,000,0026 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 000,000,005 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 000,000,005 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,000,001 000,000,00Zakup środków żywności          4220

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 362 467,48473 609,520,008 836 077,00Różne rozliczenia758

4 766 390,48473 609,520,005 240 000,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 466 390,48473 609,520,002 940 000,00Rezerwy          4810

292 645,00107 355,000,00400 000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 410 852,48329 147,520,001 740 000,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

762 893,0037 107,000,00800 000,00rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego               000-000-021

88 070 375,1431 378,00360 525,5287 741 227,62Oświata i wychowanie801

45 467 024,080,00319 293,0245 147 731,06Szkoły podstawowe     80101

457 280,000,0029 600,00427 680,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB990EE-139D-46DF-B97D-0A9ADAE836E9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 4 stycznia 2022 r.

457 280,000,0029 600,00427 680,00Pozostałe zadania               000-000-000

463 863,020,00289 693,02174 170,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

463 863,020,00289 693,02174 170,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 468 478,380,009 854,501 458 623,88Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

9 854,500,009 854,500,00Zakup środków żywności          4220

9 854,500,009 854,500,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 019 089,0031 378,0031 378,001 019 089,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

42 260,0031 378,000,0073 638,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

42 260,0031 378,000,0073 638,00Pozostałe zadania               000-000-000

423 659,000,0031 378,00392 281,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

423 659,000,0031 378,00392 281,00Pozostałe zadania               000-000-000

33 453 940,94660,0048 015,0033 406 585,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 977 355,000,0047 355,001 930 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

1 417 355,000,0047 355,001 370 000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 417 355,000,0047 355,001 370 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 728 363,13660,00660,005 728 363,13Pozostała działalność     90095

265 973,35660,000,00266 633,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 940,00660,000,005 600,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

2 460,000,00660,001 800,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

660,000,00660,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie               407-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB990EE-139D-46DF-B97D-0A9ADAE836E9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 4 stycznia 2022 r.

1 512 722,07660,00660,001 512 722,07 Razem:

34 621,91660,00660,0034 621,91SOŁECTWO CZOŁOWO407

20 121,91660,00660,0020 121,91Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

20 121,91660,00660,0020 121,91Pozostała działalność          90095

6 940,00660,000,007 600,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 940,00660,000,005 600,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

660,000,00660,000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych               4360

660,000,00660,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Czołowie                    407-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB990EE-139D-46DF-B97D-0A9ADAE836E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

